
ENTRADA Y
ACOMPAÑAMIENTOS

MINUTAS 

GRILLADOS

ENSALADAS

PASTAS Y RISOTTOS
 

Tortilla de papa y huevo

Buñuelos acelga (con alioli)

Provoleta

Rabas al limón

Filet de merluza a la romana
Milanesa (carne o pollo)

Milanesa fugazzeta

Milanesa a caballo

Milanesa napolitana

Milanesa a los cuatro quesos

Acompañado con papas fritas, puré
o ensalada 2 ing.

Acompañado con papas fritas, puré 
o ensalada 2 ing.

$22.000

$22.000

$23.500

$23.500

$24.500

$24.500

Con salsa filetto,bolognesa,
blanca o mixta.

Pechuga de pollo

Bondiola braseada

Entraña 

Trucha 

Puré de papas

Papas cuña (al horno)

Omelette (jamòn y queso)

Papas fritas 

$10.000

$11.500

$11.000

$10.500

$13.000

$14.000

$15.000

$22.000

Tagliatelle

Ñoquis de papa

Ravioles de verdura

Sorrentinos de jamón y queso

Sorrentinos de calabaza

Risotto de hongos

2 Ingredientes de estación 

4 Ingredientes de estación

Caesar (pollo,lechuga,croutones
y aderezo caesar)
Razzo (rúcula,quinoa,peras,
queso sardo,trufas caramelizadas
de roquefort)

Cìtrica (Rùcula,palta,tomate cherry,
cebolla,naranja,pomelo,almendras)

$17.000

$19.500

$16.000

$17.000

$18.000

$20.000

$20.000

$21.000

M E N Ú

$24.000

$24.500

$10.000

$11 .500

$23.000Bife de chorizo

$20.000

 $22.000

$20.000



Agua con o sin gas

Agua saborizadas

Gaseosa lata

Jugo exprimido de naranja (cirtic)

Cerveza Corona Sin Alcohol

HAMBURGUESAS

 

POSTRES

Clàsica:
Jamòn,queso,lechuga,tomate 

Doble cheddar

American Burger:

Panceta,huevo,cheddar y cebolla
caramelizada
Mediterránea:
Pesto de cherry confitado,
queso tybo y rúcula

Acompañado con papas fritas

Consultar variedades disponibles

$16.500

$16.500

$14.500

$16.000

Acompañado con papas fritas

Tostado de miga: jamòn y queso $9.000

Milanesa completa:
Jamón,queso,lechuga, tomate $23.000

Jamón crudo: 
Queso,tomate y oliva

Lomito completo:

jamón,queso,lechuga, tomate

$21.000

$25.000

Extra huevo frito $3.000

VINOS

CERVEZAS

SIN ALCOHOL

 SIN TACC

BEBIDAS

Empanadas x3 unidades

Pizzas individuales

Tartas individuales

$9.000

$9.500

$9.500

Flan casero mixto

Tiramisú

Flan de dulce de leche

Volcan de chocolate

Vino por copa (Alamos)

Alamos (Tinto - Blanco)
Trumpeter (Tinto - Blanco)

Nicassia (Tinto - Blanco)

Lata Andes (475ml)

Lata Stella Artois (475ml)

Cerveza Corona Porrón (330ml)

Lata Michelob (475ml)

Botella Corona-Patagonia (710ml)

$7.500

$8.500

$9.500

$12.000

$3.000

$3.700

$4.000

$5.000

$5.500

$5.000

$5.500

$5.500

$5.500

$9.900

$3.900

$14.500

$17.500
$19.500

Consulte por Vino Espumante
y otras marcas disponibles.

M E N Ú
ENTRE PANES

MENÚ INFANTIL

MENÚ 1:  Tagliatelle con salsa a elección:
manteca, aceite, crema o filetto.

MENÚ 2: Milanesa de pollo, con pure de
papas.

Incluye bebida + helado de agua.

$16.000



Ensalada Caesar
(Lechuga, croutons, pollo, queso
sardo)

MENÚ 4 :
Pollo grill con puré de papa
o fritas

MENÚ 5 :
Bife de chorizo con ensalada mixta
(Lechuga, tomate, cebolla)

Ñoquis con caprese de rúcula
(Tomate cherry, rúcula, ajo asado)

$19.000

$19.000

$19.000

$18.000

$22.000

Wok de pollo y vegetales
(Vegetales, pollo, sésamo y salsa wok)

MENÚ 3 :

MENÚ 1 :

MENÚ 2 :

Menús incluyen:
bebida sin alcohol

M E N Ú
EJECUTIVO 

LUNES a VIERNES 12:00 a 16:00hs


